

# **ROSKILDE KØRESKOLE ApS**

**CVR.: 36 05 12 13**

**Jernbanegade 3A, 2.  
4000 Roskilde**

**Årsrapport 2023**

**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 06 2024

**Dirigent**

---

Mohammad Arshad Malik

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER****Virksomheden****ROSKILDE KØRESKOLE ApS**

Jernbanegade 3A, 2.

4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 05 12 13

Etableret: 11. juli 2014

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion**

Mohammad Arshad Malik

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive køreskole i lejede lokaler.

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 618.628. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 836.556 før udbytte.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Udvikling**

Selskabets udvikling har påvirket af eksterne forhold som lange ventetider på prøver og den økonomiske krise. Ledelsen forventer et forbedret resultat i indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2023 - 31/12 2023

### Note

		2022
1 Bruttoresultat	-482.573	177.859
Distributionsomkostninger	-71.782	-107.968
Administrationsomkostninger	-66.105	-61.899
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	-620.460	7.992
Renteudgifter	-3.146	-23.445
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-623.606	-15.453
2 Skat af årets resultat	4.978	1.282
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-618.628</b>	<b>-14.171</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	-	58.900
Overført til næste år	-618.628	-73.071
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-618.628</b>	<b>-14.171</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2022
3 Driftsmidler	21.174	29.174
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>21.174</b>	<b>29.174</b>
Deposita	85.390	82.351
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>85.390</b>	<b>82.351</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>106.564</b>	<b>111.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.678	344.898
Andre tilgodehavender	26.000	47.811
Tilgodehavender i alt	404.678	392.709
Likvide beholdninger	1.103.732	1.756.123
Likvide beholdninger i alt	1.103.732	1.756.123
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.508.410</b>	<b>2.148.832</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.614.974</b>	<b>2.260.357</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
		2022
Indskudskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	786.556	1.405.184
Udbytte	-	58.900
	<u>836.556</u>	<u>1.514.084</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		
4 Hensættelse til udskudt skat	-	4.874
	<u>-</u>	<u>4.874</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Anden gæld	778.418	741.399
	<u>778.418</u>	<u>741.399</u>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.614.974</u>	<u>2.260.357</u>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af faktureret køretimer fratrukket direkte omkostninger til køre- og teoritimer.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2021
Selskabsskat	-	-
Regulering af udskudt skat	-4.874	100
Vedr. tidl. år	-104	-1.382
	<b>-4.978</b>	<b>-1.282</b>

Selskabet har i året betalt kr. 26.000 i aconto selskabsskat og kr. 0 i selskabsskat.

### Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	40.000
Årets anskaffelser	-
Anskaffelsessum - ultimo	40.000
Afskrivninger - primo	10.826
Årets afskrivninger	8.000
Afskrivninger - ultimo	18.826
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>21.174</b>

## NOTER

### Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	18.617
Fremfør bar underskud	-646.180
	<hr/>
Beregningsgrundlag	-627.563
22% heraf eller 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-4.874
	<hr/>
Ændring i udskudt skat	<b>-4.874</b>
	<hr/>

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 5. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 2 medarbejdere.

### Note 6. Eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til nogen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mohammad Arshad Malik

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mohammad Arshad Malik

Direktør og Dirigent

ID: 97112d9a-25a1-4cd1-a1ce-46fe818be04f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 15:18:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ce8ae6KXMTg251936318

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).